
PORTARIA PGJ/PI Nº 2792/2017

A PROCURADORA-GERAL DE  JUSTIÇA, em  exercício,  Dra.  MARTHA CELINA DE
OLIVEIRA NUNES, no uso de suas atribuições legais, e considerando o requerimento formulado
pela Promotora de Justiça Verônica Rodrigues Sales, Coordenadora do Núcleo das Promotorias de
Justiça de Família e Sucessões,

R E S O L V E

DESIGNAR os  Promotores  de  Justiça  ANA  LÚCIA  SOARES  DE  SOUSA  ALMEIDA,
FRANCISCO  RAULINO  NETO,  CYNARA  BARBOSA  DE  OLIVEIRA,  VERÔNICA
RODRIGUES  SALES,  ANTÔNIA BARBOSA DE  OLIVEIRA e  ÉDSEL DE  OLIVEIRA
COSTA BELLEZA DO NASCIMENTO, integrantes do Núcleo  das Promotorias de Justiça de
Família e Sucessões, para atuarem nos processos de habilitação de casamento que se realizarão em
mutirão promovido pelo Tribunal de Justiça do Estado do Piauí, no mês de novembro de 2017

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.
PROCURADORIA GERAL DE JUSTIÇA, em Teresina (PI), 08 de novembro de 2017.

MARTHA CELINA DE OLIVEIRA NUNES
Procuradora-Geral de Justiça em exercício


	R E S O L V E

